BI. 271.5.2022
	Chojnice, dnia  22.03.2022 r.

Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego  w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00077016/01 z dnia 2022-03-07  postępowania w trybie podstawowym 
na: „Koncepcja budowy łącznicy drogowej od skrzyżowania ulic: Rzepakowej i Kościerskiej 
do ul. Gdańskiej w Chojnicach”

Pytanie nr 1.
Wnosimy o zmianę zapisów paragrafu 9 Umowy ust.2. pkt. 1), pkt.2), pkt.3) tj. zmiany wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie nr 2.
Wnosimy o zmianę zapisów paragrafu 9 Umowy ust.2. pkt.8) z 30% na 10%
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie nr 3.
Wnosimy o zmianę zapisów paragrafu 9 Umowy ust.2. pkt.4) z 5% na 1%
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie nr 4.
Wnosimy o wprowadzenie do Umowy możliwość płatności częściowych za poszczególne elementy zadania, płatne w oparciu o harmonogram prac projektowych. Zgodnie z dokumentacją przetargową termin wykonania zadania to 12 miesięcy. Dzięki płatnościom częściowym Wykonawca nie będzie zmuszony do kredytowania projektu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie 5.
Wnosimy o wykreślenie zapisów Umowy tj. zapisów paragrafu 12 ust. 1 pkt. 1) do 3)
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie nr 6.
Czy Zamawiający przewiduje możliwość wykreślenia z zapisów wzorca umowy - tj. § 1 ust. 8 i 9 postanowień o wyłączeniu dopuszczalności wnoszenia w przyszłości jakichkolwiek roszczeń przez wykonawcę?
Należy zaznaczyć, że względu na znaczne ryzyko po stronie wykonawcy związane z przyjęciem „z góry” niemożności występowania z jakimikolwiek roszczeniami do Zamawiającego np. w sytuacji, gdy informacje udostępnione przez Zamawiającego, nie pozwoliły na prawidłowe oszacowanie przez Wykonawcę ceny, powoduje znaczącą dysproporcję w relacjach umownych stron?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

